
Medlemstidning för Flottans Män i Södertälje, nummer 1/2008 
 

 1 

  FFllaasskkppoosstteenn 
 

 
KAMRATSKAP ÖRLOGSTRADITION SJÖFÖRSVAR 

 

Ordförandens spalt 
Nytt år – man tror det nästan inte. 
Blommor och gröna blad, milt till 
+10, men blåsigt till tusen. Skall det 
fortsätta så här får vi nästa gång 
plantera palmer i stället för Berras 
tallar. 
Medlemsantalet sjunker – vi måste 
försöka att göra litet propaganda för 
vår kamratförening, och här kan alla 
hjälpa till: fråga alla du möter var 
dom har gjort sin värnplikt och sug 
tag i alla som svarar FLOTTAN!  
Årsmötet är nästa evenemang som vi 
samlas till, den 29 mars kl 1700 på 
samma plats som förra året 
Nydalavägen 34 (södra 
kvartershuset). 
Observera att det är parkerings-
förbud på Nydalavägen!!! 
Ha det gott! Vi ses på årsmötet! 
Kåge 
 
 

Höststädningen 
Här kommer en liten rapport från 
höststädningen av Notholmen. Det 
var stor uppslutning, något som jag 
hoppas att det beror dels på 

annonseringen i LT och dels på vår 
hemsida, vi tackar och bugar. 
Det som vart gjort var att vi 
plockade ihop alla möbler och 
täckte dem med presseningar, vi 
sopade rent och la iordning 
presseningen uppe vid klubbstugan.  
Tätningen av bunkertaket som var 

 
Korv och dricka förtäres efter väl förrättat värv. 

Foto Kjell Mårtensson 

 
planerad blev inte av under 
sommaren av olika skäl, därför fick 
presseningen läggas i ordning så att 
vattnet inte rinner in i sprickan i 
bunkern. Vi flyttade även in 
bryggorna på insidan av stora 
bryggan, Roffe sågade ner två träd, 
de kapades upp och fraktades bort 
till huggning. Vi for se om det är 
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någon som saknar träden. Vi täckte 
igen alla fönster i klubbstugan och 
plockade upp några båtar. Grillarna 
täcktes så inte snö och is förstör 
dem. Som vanligt fanns en del mat 
kvar i frysarna som vi var tvungna 
att kasta, hoppas på en förbättring. 
Märk era varor som ställs i kylar och 
frysar tack. Mitt upp i allt så bjöds 
det på korv och dricka. De var en 
trevlig dag med många deltagare vi 
tackar än en gång. Vi tar nya tag på 
våren när allt ska tillbaka. 
Notholmsgruppen genom Kjell 
Mårtensson 
 

Inbjudan till årsmötet 2008 

 
Flottans Män i Södertälje håller 
årsmöte i lokalen på Nydalavägen 
34 klockan 17:00 den 29 mars 2008 
med sedvanliga 
årsmötesförhandlingar. 
Därefter äter vi gemensamt en liten 
meny bestående av smörgåstårta, 
måltidsdryck, kaffe och kaka. Priset 
har även denna gång satts till 50 
kr/person (resten betalar 
föreningen). Använd gärna det 
utsända inbetalningskortet. Postgiro 
33 61 74-8. Ange de poster ni 
önskar: förtäring efter årsmöte 50 kr, 

årsavgift 200 kr, fiskekort 100 kr 
och båtavgift 150 kr, adresseras till 
Flottans Män Södertälje. 
Glöm inte att årsavgiften ska vara 
betald för rösträtt vid årsmötet. 
”Väntrum” för medföljande damer 
finns. 
 
Ur serien ”Hur gör djur på 

Notholmen” följer här avsnittet ”Vi 

gör som alla andra Gun, vi simmar 

medurs!” 

 
Bild från Notholmen tagen av den kände 

ornitologen Tommy Carlsson som citeras nedan. 

”Några tusen pippijåglar av okänt ursprung 
vinterbadar mitt emot holmen”. 

 
Ur samma serie tar vi en bild på en 
som inte gör som alla andra. 

 
Bigamisten fotograferad ”in flagrante” Foto 
Lennart Nilsson 



Medlemstidning för Flottans Män i Södertälje, nummer 1/2008 
 

 3 

 

 



Medlemstidning för Flottans Män i Södertälje, nummer 1/2008 
 

 4 

Så här i mörka vintertider vill jag gärna visa ett par bilder från lokalföreningens 
barndom.  På förra sidan en maskerad från år 1953. I mitten av bilden ses Frasse 
Augustsson utklädd som kines med pipa och allt, frun Inez till höger tror jag. I 
näst nedersta raden ses min far, Rune ”Jim” Nilsson, som matros med fru Karin 
till vänster utklädd som skolflicka. Jag känner igen fler men dem har jag glömt 
namnen på tyvärr. Nedan en bild tagen, tror jag, på ”societetshuset”. Av klädsel 
och hattar att döma är det taget på nyårsafton.  
 

 

 
 
 

Kamratföreningen Flottans Män  
Ansvarig utgivare: Kåge Larson 
Produktionsgrupp: Lennart Nilsson, Olle Axelsson och Kåge Larson 
 

Tryckt av Kringel-Offset AB  
Postadress: Box 191, 151 22 Södertälje  
 


